quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE
IDENTIDADE DO MÉDIO SUDOESTE DA BAHIA –  CDS DO COTEMESB, inscrito no
CNPJ nº 19.299.110/0001-24, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Complementar nº 123/2006 e portaria nº 002 de 29 de novembro de 2022, torna público que será
realizado a Tomada de Preços nº 001/2022, tendo como objeto a contratação de empresa visando à
prestação de serviço de engenharia na Construção de 11 (onze) Unidades Habitacionais no Município
de Caatiba / BA, de acordo Termo de Convênio Nº 446/2022 CONDER e o CDS DO
COTEMESB, conforme anexos deste Edital, que será realizado no dia 26/12/2022, às 10h00min na
sede deste Consorcio, estabelecido à Av presidente Kennedy , s/n - Centro - Itapetinga -Ba. Edital e
Informações no http:// cdscotemesb2018@gmail.com. Itapetinga/BA, 05 de dezembro de 2022.
Presidente da CPL: Lorena Ribeiro do Nascimento.

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23 - E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B9AFB506A715D6085BE3B01E62C38EE

		2022-12-07T09:24:14-0300